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
4 anni oppure con contrat-
to transitorio 3 + 3 mesi, si 
prega non agenzie Tel. 320 
6344782 

ALESSANDRIA - Zona Mc 
Donald’s appartamento 
58mq composto da cucina 
e cucinino, sala, camera da 
letto, bagno sgabuzzino, 2 
balconi, cantina, non ammo-
biliato, affi ttasi Euro 335,00 
mensili Tel. 347 7755625 

CERCO CASA in acquisto 
da ristrutturare, con picco-
lo giardino e cortile in zona 
lobbi, castelceriolo, San giu-
liano, cascinagrossa e zone 
limitrofe Tel. 339 7203329
ZONA ACQUI cerco albergo 
da adibire a struttura socio 
sanitaria Tel. 346 4168993 

zona ospedale privato 
affi tta delizioso e ampio 
bilocale al piano terra, 

arredato, riscaldamento 
autonomo, volte 

sabbiate a vista, spese 
condominiali contenute     

Cell. 339 3615473

ALESSANDRIAALESSANDRIA

bilocale arredato, 
3° P c.a, risc. con 

termovalvole, libero, 
affi ttasi     

Tel. 335 6696657 

ZONA MC DONALD’SZONA MC DONALD’S

zona P.le Accusio 
affi ttasi monolocale 
arredato (ideale uso 
foresteria) Euro 450 
mensili incluso spese     

Tel. 338 2636197 

A MILANOA MILANO

da Urbino in splendida 
posizione casale adibito 
a B & B con 5 camere + 
piscina e circa 5 ettari 

di terreno vendesi, 
trattative riservate

Tel 338 5257094 
astenersi perditempo

 A 15 MIN A 15 MIN

MARENGO impresa 
costruzione vende 
senza intermediai 

bilocale composta da 
zona giorno con cucina, 

camera letto, bagno, 
posto auto di proprietà, 
terrazzo o giardino a 
partire da € 75000, 

disponibilità di ulteriori 
tipologie più grandi

Tel 348 3635964 

A SPINETTAA SPINETTA

villa indipendente, 
disposta su 2 piani, in 
bella vista panoramica 
sulle colline composta 
da cucina, salone con 
vista sulla vallata, 3 
bagni, 2 camere da 
letto, cabina armadi, 
a 10 minuti dal dal 

centro, 5400mq di parco 
e prato, 2 pozzi con 
raccolra delle acque 
piovane vendo, tratt. 

riservate.

Tel 339 7203329 

ACQUI TERMEACQUI TERME

Valle S. Bartolomeo casa 
indipendente abitabile 
composta da 3 camere, 
cucina abitabile, 2 bagni 

cortile + terreno di 
700mq, locale caldaia 
esterna, vendo euro 

170000 tratt.

Tel. 338 6545701

ALESSANDRIAALESSANDRIA

in centro paese, con 
due garage e cortile in 

buono stato, vendo Euro 
140000

Tel 339 3022662

CASTELLAZZO B.daCASTELLAZZO B.da

luminoso appartamento 
panoramico mq. 

90 composto da 3 
camere, cucina, bagno, 

2 balconi, garage, 
ristrutturato, 3 arie 
vendo Euro 72000, 
possibilità anche di 
afi tto, in attesa di 

certifi cazione energetica 
Tel. sms  

347 8251219

FELIZZANO (AL)FELIZZANO (AL)

casa su 3 piani con 
possibilità di suddividere 
un mini appartamento 
in mansarda comple-
tamtne ristrutturata 

e abitabile subito con 
riscaldamento a camino 

con mattoni a vista 
vendo Euro 75000 

Tel 345 8312171 

RIVALTA B.DARIVALTA B.DA

in centro paese casa 
completamente 

ristrutturata con cortile 
e veranda, fi niture di 
pregio, soggiorno con 

camino di pietra, doppi 
servizi, possibilità di 

acquistare un rusitco di 
circa 200mq a fi anco 

dell’abitativo. Occasione 
da vedere. vendo Euro 

105.000, la casa c/
rustico €. 135000.

Tel 338 5257094 

RIVALTA BORMIDARIVALTA BORMIDA

da Alessandria casa 
indipendente sui 4 
lati, ristrutturata, 

composta al 1°P. da 2 
appartamenti di circa 

75mq cad, scala interna, 
al p.t, magazzino o 
deposito utilizzabile 

anche come attività, 2 
garage esterni, giardino 

e cortile per un totale 
di mq. 1700, vendesi, 

tratt. riservate, no 
perditempo.

Tel 392 5011406

A 17KM A 17KM 

completamente 
indipendente 
con possibilità 

di ampliamento, 
attualmente 4 camere 
su due piani, bagno e 
altro servizio in cortile, 

bellissima posizione 
medio collinare tra 
Castelnuovo B.da e 
Rivalta  B.da, con 4 

pozzi di sorgente, tra cui 
vasca grande con pesci 

(carpe) più 6 ettari e 
1/2 accorpati a prato e 
nocciole. Richiesta Euro 

129.000 tratt.

Tel 345 8312171
no perditempo

CASACASA

vendo porzione di 
casa (libera su 3 lati) 
– ristrutturata anno 

2005/06 dal costruttore 
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
in zona pista, in edifi cio 
nuovo, cancello auto-

matico, fuori terra, zona 
sottopasso, affi tto 

Tel. 339 4811790 

BBOX AUTOOX AUTO

L  ocali
   commerciali
         e box

di Alessandria, lotto di 
terreno di circa 1000mq, 
con disegno approvato 
e allacciamenti già esi-

stenti privato vende 

Tel. 339 7203329
no agenzia

NNELLA CINTURAELLA CINTURA

 irripetibile lotto di terreno 
industriale -  edifi cabile di 
circa 5000mq sul territorio 

provinciale Alessandrino, nella 
zona del Monferrato... ideale 
per qualsiasi tipo di attività 

vendesi.

Tel. 348 7055184

OPPORTUNITA’OPPORTUNITA’

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato 
vende  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI
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TUTTI 
GLI

ANNUNCI 
SEMPRE 

AGGIORNATI 
SU:

dialessandria.it

arredato in 
Alessandria affi ttasi 

Euro 430 mensili 
compreso di box, 

spese condominiali 
contenute     
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STRUTTURA COSTRUITA NUOVA DA IMPRESA
VENDESI SENZA INTERMEDIARI

OTTIMO RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO

PER VISITE IN CANTIERE CHIAMARE AL 348 36 35 964

ad esempio:

Struttura con giardino interno 
chiuso

Ottimo per investimento a 
tutela del rapporto capitale

Completamente nuovo ma al 
prezzo dell usato

Appartamento composto da 2 camere 
letto, grande zona giorno con cucina, 
bagno e posto auto. Terrazzo coperto 
e giardino. € 130.000

ALTRE  TIPOLOGIE a 75.000 € e 155.000 €

Appartamenti in nuovo complesso a Spinetta M.go

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298
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SSAA 22001100 PROGETT

ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO DA RISTRUTTURARE 
INGRESSO SALA CUCI-
NOTTA BAGNO CAMERA 
MATRIMONIALE  CANTINA 

E POSTO AUTO € 50000
ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO, INGRESSO,SALA,CUCINA 
ABITABILE,CAMERA 
MATRIMONIALE,BAGNO,RIP. 
BOX AUTO E CANTINA . 
€ 98.000  

SPINETTA: BELLISSI-
MO ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO, 
SALA,CUCINA,2 CAME-
RE, BAGNO, RIPOSTI-

GLIO, 2 BALCONI, BOX AUTO. € 110.000
CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO BILOCALE IN 
PICCOLO CONTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, 
INGRESSO, SOGGIOR-

NO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA MATR. 
BAGNO, TERRAZZO,BOX AUTO ,POSTO AUTO E 
CANTINA. € 105.000

ZONA PISTA: GRAZIOSO 
ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO 
COSI COMPOSTO, IN-
GRESSO, SALA, CUCINI-

NO, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTABA-
GNO, RIP. CANTINA E POSTO AUTO. € 110.000

SCUOLA DI POLIZIA: 
IN PICCOLO CONTESTO 
ALLOGGIO DI INGRESSO, 
SOGGIORNO,CUCINA,3 
CAMERE,BAGNO,RIP. 2 

BALCONI,BOX AUTO E CANTINA. 
€ 115.000  TRATT.  LIBERO SUBITO!!

ZONA CRISTO :AL-
LOGGIO PARZIALMENTE 
RISTRUTTURATO SITO 
AL P. 2° C.A. INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CUCINA 
LIVING, 3 CAMERE,BAGNO 

, CANTINA. € 90.000 POSS. DI BOX AUTO!! 
CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO ALLOGGIO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, 
INGRESSO,SALA CON 
CUCINA LIVING, 2 CAMERE, 

DOPPI SERVIZI, BOX AUTO DOPPIO,GIARDINO DI 
170 MQ. € 160.000 TRATT. 

SCUOLA DI POLIZIA: 
VILLETTA A SCHIERA 
ELEVATA SU PIÙ LIVELLI 
IN OTTIMO STATO DI MA-
NUTENZIONE, INGRESSO, 
STUDIO, BAGNO, BOX 

AUTO DOPPIO, SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO, 2 
CAMERE, BAGNO, LOCALE MANSARDA OPEN-SPA-
CE AL GREZZO E PICCOLO GIARDINO DI PROPRIETÀ. 
€ 210.000 TRATT.

ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO A NUOVO, 
INGRESSO,SALA CON CUCINA 
LIVING,2 CAMERE,GRANDE 
BAGNO. € 150.000 TRATT.

ZONA CRISTO BELLISSI-
MO ALLOGGIO DI RECENTE 
COSTRUZIONE CON TERRAZZO 
INGRESSO SALONE CUCINA 
ABIT. GRANDE DISPENSA 2 BA-
GNI 2 CAMERE 2 POSTI  AUTO 

DI PROPRIETÀ. € 165000  
ZONA PRIMO CRISTO:  
IN PALAZZINA D’EPOCA 
BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI GRANDE METRATURA 
TUTTO RISTRUTTURATO, 
INGRESSO,SALA,CUCINA 

ABITABILE,2 CAMERE,DOPPI SERVIZI,TRE BALCO-
NI,130 MQ. DI SOTTOTETTO,TRE CANTINE E POSTO 
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
€ 250. 000, 00 (RIF. 80H)
VALMADONNA In stupenda e soleggiata posizione collinare ville di 
nuova costruzione indip. su 3/4 lati con giardino. P. semint. box 
auto doppio, poss. tavernetta, lavanderia-bagno. P. R. : ingr. su 
salone, cucina ab. , bagno. 1°P. : 2 camere letto e bagno. Sotto-
tetto al grezzo con poss. mansarda. € 240. 000, 00

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA MICARELLA Vendesi capannone di recente costruzione in 
ottime condizioni. Capannone mq. 1. 000, uffici mq. 100, sedime 
esterno mq. 2. 500 ca. Info e planimetrie c/o ns uffici (RIF. 5CA)

ZONA CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici e 
servizi. € 1. 700, 00/mese (RIF. A36CA)
ZONA CENTRO Affittasi negoziodi mq. 170, posizione angolare, am-
pie vetrine. € 2. 000, 00/mese (RIF. A122N)
ZONA CENTRO Affittasi negozio di mq. 200 con belle vetrine. 
€ 1. 200, 00/mese (RIF. A129N)
CORSO ROMA In posizione di forte passaggio pedonale, affittasi 
negoziodi mq 180 ristrutturato a nuovo con ampie vetrine. 
Info e planimetrie c/o ns uffici (RIF. A149N)
ZONA UFF. FINANZ. In palazzo di recente costruzione, affittasi uffi-
cio di mq. 230 al 1°P. (c. a. ). Risc. aut. , climatizzato e impianti a 
norma. € 2. 000, 00/mese (RIF. A50C)

LOCAZIONI RESIDENZIALI
PISTA VECCHIA Appartamento ben arredato e ristrutturato. Ampio 
ingr. , salone, cucina, camera letto, bagno e lavanderia. Terrazzo. 
Risc. aut. a pavimento € 600/mese compreso spese cond. 
(RIF. AA27P)
ZONA PIAZZA GENOVA In condominio signorile appartamento al 3°P. 
(c. a. ): Ingr. , salone, cucina ab. , 2 camere letto, 2 bagni, rip. 
Balconi. Cantina. Possib. box auto € 600, 00/mese (rif. A17GE)
ZONA CENTRO In casa d’epoca, appartamento ristrutturato al 2°P. 
(c. a. ): ingr. su ampio soggiorno, cucina, camera letto, bagno. 
Balconi. Cantina. Climatizzato. Arredato con mobili nuovi. 
€ 600, 00/mese (RIF. AA63C)
ZONA VILL. BORSALINO Al 6° ed ultimo piano (c. a. ), alloggio in otti-
me condizioni composto da: ingr. su salone, cucina ab. , 3 came-
re letto, doppi servizi, rip. Balconi. Cantina. Box auto. 
€ 450, 00/mese (RIF. A8B)
ZONA OSPEDALE Affittasi ampio monolocale ben arredato al 1°P. 
€ 300, 00/mese (RIF. AA58C)
ZONA PISCINA Alloggio ristrutt. e arredato a nuovo: ingr. , sogg. 
con vano cottura, camera letto, bagno. Cantina. € 350, 00/mese 
(RIF. AA145C)
ZONA CENTRO In palazzo di recent. costruzione bilocale arredato a 
nuovo con ampi terrazzi: ingr. , soggiorno con ang. cottura, ca-
mera letto, bagno. Risc. aut. Predisp. climatizz. e antifurto. 
€ 450, 00/mese (RIF. AA130C)
ZONA UFF. FINANZIARI In stabile signorile appartamento di recente 
costruzione. Ingr. , soggiorno, cucina ab. , 2 camere letto, 2 ba-
gni, Box auto. Risc. aut. € 750, 00/mese (RIF. A9C)
ZONA CENTRO Appartamento al 4°P. (c. a. ): ingr. , tinello con cucin. 
Camera letto, bagno, rip. Balcone. Cantina. I. P. E. 143, 14 Kwh/
mq. € 330, 00/mese. (RIF. A22C)
VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M. TO, CANTALUPO Vendesi ter-
reni edificabile ad uso residenziale/artigianale. Lotti a Partire da 
mq. 1. 000. Info e planimetrie c/o nostri uffici.  (RIF.  135T)

OCCASIONI IN VENDITA
ZONA P. ZZA GENOVA Alloggio di circa 80 mq. al 4° ed 
ultimo piano (c. a. ): Ingr. , tinello con cucinino, 2 ca-
mere letto, bagno. Balconi. Cantina. Indice di presta-
zione enrgetica non comunicato € 80.000,00 (RIF. 66G)

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Luminoso apparta-
mento al 3°P. (c. a. ): ingr. , soggiorno, cucina, 2 gran-
di camere letto, bagno e rip. Balconi e cantina. Risc. 
semiaut Indice di p. e. 241, 53 kWh/m2. € 86. 000, 00 
(RIF. 50R)

VIC. ZE ALESSANDRIA In piccola palazzina in fase di 
costruzione appartamento al 1°P. (c. a. ): ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, bagno, camera letto. 
Balcone. Risc. aut. , pannelli solari, predisp. impianto 
allarme. Cantina. Poss. box auto. Indice di prestazio-
ne energetica=non comunicato € 62.000,00 (RIF. 11F)

ZONA PIAZZA GENOVA In piccola palazzina alloggio al 
1°P: ingr. , soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno 
e rip. Balconi e doppia esp. Risc. semiaut. e spese 
di gestione minime. Poss. box auto. I. P. Energetica= 
non comunicato € 86. 000, 00 (RIF. 68G)

VIC. ZE STAZIONE Appartamento arredato al 1°P. : ingr. 
, soggiorno con vano cottura, camera letto e bagno. 
Balcone. Cantina. Buone condizioni generali. Indice 
di prestazione enrgetica non comunicato. € 72.000,00 
(RIF. 44I)

ZONA CRISTO In condominio signorile luminoso allog-
gio al 2°P. (c. a. ): ingr. , soggiorno, cucina, 2 camere 
letto, 2 bagni, rip. Balcone e terrazzo. Box auto e 
cantina. Indice di prestazione energetica non comu-
nicato € 135. 000, 00 (RIF. 115R)

P. ZZA GENOVA Lumino appartamento al 1°P. (c. a. ): 
ingr. , cucina, salone, 3 camere, 2 bagni. Doppio in-
gresso e possibilità di dividere in 2/3 unità abitative. 
Indice di prestazione energetica non comunicato 
€ 170. 000, 00 (RIF. 31G)

VIC. CENTRO Luminoso alloggio al 3°P. (c. a. ): ingr. , 
soggiorno con ang. cottura, 2 camere letto di cui una 
con cab. armadi, bagno. Balcone. Cantina. Ottime 
condizioni generali. Indice di p. e. 209, 9 kWh/m2. 
€ 99. 000, 00 (RIF. 35I)
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ALLOGGI
A0560M ZONA 
CENTRO Via Mac-
chiavelli In palazzina 
di soli 3 piani, lumi-
noso appartamento 
di 85 mq. Comm. 
al 2° piano s/a con 
ingresso, soggior-
no con cucinotto, 

due camere, bagno, ripostiglio, due balconi e cantina. 
L’appartamento è ristrutturato, climatizzato e antifurto. . 
I.P.E. = 219,14 kWh/m2 classe E €. 110.000,00 

A0561M ZONA 
SPINETTA MAREN-
GO In bella posizione 
luminoso apparta-
mento in stabile de-
gli anni 80 di circa 
115 mq. comm. al 
3° ed ultimo piano 
con ascensore così 
composto: ampio 

ingressso, sala, cucina grande, tre camere letto, doppi 
servizi, ripostiglio, due balconi, cantina e box auto. Ri-
scaldamento centralizzato con conta-ore, climatizzato. 
Tenuto molto bene. €. 110.000,00 
A0493M ZONA VILLAGGIO EUROPA Via S. Giovanni 
Bosco Luminoso appartamento al 3°/P c/a di circa 90 
mq. comm. con ampio ingresso, sala, grande tinello con 
cucinotto, camera letto matrimoniale, ripostiglio, bagno, 
due grandi balconi e cantina. Riscaldamento con le ter-
movalvole I.P.E. = 308 kWh/m2 classe energetica G 
€. 120.000,00
A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Luminoso appar-
tamento di circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con 
ampio ingresso, cucina abitabile, sala, tre camere letto, 
doppi servizi, due balconi, cantina e box auto. Buone 
condizioni generali. Finiture anni 80. I.P.E = non comu-
nicato €. 175.000,00
A0547M ZONA CRISTO via San Giacomo Complesso 
residenziale “IL FORTE” Alloggio arredato al 4° p. c/a. 
con ingresso, soggiorno con cucinino, ripostiglio, came-
ra letto, bagno, due balconi, cantina. ATTUALMENTE LO-
CATO. Ottimo per uso investimento  I.P.E. = 54,35 kWh/
m2 classe B €. 78.000,00
A0551M ZONA CENTRO In stabile degli anni 50, lumi-
noso alloggio al 3° p. c/a di circa 145 mq comm. con 
ampio ingresso, grande cucina, sala, tre camere da 
letto, piccolo studio, bagno, ripostiglio, balcone, canti-
na e solaio. Da ristrutturare, con possibilità di ricavare 
secondo bagno. Comodissimo alla stazione I.P.E. = 308 
kWh/m2 classe energetica G €. 160.000,00

A0550M ZONA Via 
Marengo Apparta-
mento al 2° p. c/a 
di circa 140 mq. 
Comm. con ampio 
ingresso, cucina 
abitabile, salone 
doppio, tre camere 
letto, doppi servizi, 
due balconi, canti-

na e due box auto. Climatizzato e antifurto. Ottime fi ni-
ture. I.P.E = non comunicato €. 250.000,00 
A0546M ZONA PISTA VECCHIA In palazzina stile pri-
mi 900, appartamento ristrutturato in ottime condizioni 
di circa 110 mq. al 1° piano senza ascensore con cucina 
abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, cantina e posto 
auto scoperto in proprietà. Riscaldamento autonomo. 
I.P.E = non comunicato € 250.000,00
A0553M ZONA STAZIONE Luminoso bilocale di circa 
60 mq. Comm. al 7 piano c/a con cucinino, soggiorno, 
camera letto, bagno, balcone e cantina. DA RISTRUTTU-
RARE I.P.E = non comunicato €. 75.000,00
A0557M ZONA ORTI In palazzina di recente costruzio-
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